
Transports Scolaires - année 2018/2019

BRACHES

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 1/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 8-06-103 (KEOLIS SOMME                        ) puis descendre à Montdidier (Parking college et lycee  - 07:38)
pour prendre le 8-06-104 (KEOLIS SOMME                        , départ à 07:55)

Ligne: 8-06-103 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL CENTRE 06:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUBVILLERS CENTRE. 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MALPART MONUMENT AUX MORTS 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES MAIRIE - ECOLE 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES LE PLESSIER - BEFFROI 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER CENTRE 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:38

Ligne: 8-06-104 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER ACCOMPAGNATRICE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER COLLEGE SAINT VINCENT 07:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES CENTRE 08:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS CENTRE 08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER FERME BELLE ASSISE 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE MAIRIE 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY CENTRE 08:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER CENTRE 08:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER FRAMICOURT 08:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve COURTEMANCHE CENTRE 08:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER LES ABATTOIRS 08:29

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 08:43

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-06-306 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Montdidier (Parking college et lycee  - 17:55)
pour prendre le 8-06-302 (SOCIETE CAP                         , départ à 18:05)

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 2/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

Ligne: 8-06-306 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER COLLEGE SAINT VINCENT 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 17:55

Ligne: 8-06-302 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve COURTEMANCHE CENTRE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve MARESTMONTIERS CENTRE 18:17

Lu-Ma-Je-Ve GRATIBUS CENTRE 18:20

Lu-Ma-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 18:23

Lu-Ma-Je-Ve MALPART MONUMENT AUX MORTS 18:28

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 18:34

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 18:36

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 18:43

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 18:45

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 18:46

Lu-Ma-Je-Ve THENNES CENTRE 19:00

Lu-Ma-Je-Ve BERTEAUCOURT-LES-THENNES CENTRE 19:02

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 3/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-08-102 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 08:40)
pour prendre le 8-06-122 (SOCIETE CAP                         , départ à 08:45)

Ligne: 8-08-102 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:12

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 08:14

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 08:15

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 08:30

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 08:37

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:40

Ligne: 8-06-122 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:45

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 08:46

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL SORTIE - ENTREE 08:47

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER ECOLE VICTOR HUGO 09:02

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 09:05

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-06-312 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 17:04)
pour prendre le 8-08-301 (SOCIETE CAP                         , départ à 17:05)

Ligne: 8-06-312 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 16:40

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL SORTIE - ENTREE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 17:03

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:04

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 4/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

Ligne: 8-08-301 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:05

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES RUE DU MARAIS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 17:31

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 8-06-103 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL CENTRE 06:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUBVILLERS CENTRE. 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MALPART MONUMENT AUX MORTS 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES MAIRIE - ECOLE 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES LE PLESSIER - BEFFROI 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER CENTRE 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:38

Ligne: 8-06-209 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Me COURTEMANCHE CENTRE 12:17

Me MARESTMONTIERS CENTRE 12:21

Me BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 12:23

Me MALPART MONUMENT AUX MORTS 12:27

Me HARGICOURT CENTRE 12:33

Me BRACHES ABRIBUS 12:38

Me BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 12:39

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 12:41

Me LE PLESSIER-ROZAINVILLERS CENTRE 12:47

Me HANGEST-EN-SANTERRE CENTRE 12:53

Me ARVILLERS CENTRE 12:58

Me ARVILLERS LA RAPERIE 13:02

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 5/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

ECOLE PUBLIQUE LUCIE AUBRAC (MOREUIL)

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes : 

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-08-102 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 08:40)
pour prendre le 8-08-105 (SOCIETE CAP                         , départ à 08:45)

Ligne: 8-08-102 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:12

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 08:14

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 08:15

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 08:30

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 08:37

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:40

Ligne: 8-08-105 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:45

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL ECOLE SAINT EXUPERY 08:48

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL ECOLE MARIE LAURENCIN 08:50

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-08-302 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 17:00)
pour prendre le 8-08-301 (SOCIETE CAP                         , départ à 17:05)

Ligne: 8-08-302 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL ECOLE SAINT EXUPERY 16:50

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL ECOLE MARIE LAURENCIN 16:55

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:00

Ligne: 8-08-301 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:05

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES RUE DU MARAIS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 17:31

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 6/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

-----------------------------------------------

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 7/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

ECOLE PUBLIQUE VICTOR HUGO (MONTDIDIER)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 8-08-102 (SOCIETE CAP                         ) puis descendre à Moreuil (College jean moulin  - 08:40)
pour prendre le 8-06-122 (SOCIETE CAP                         , départ à 08:45)

Ligne: 8-08-102 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:12

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 08:14

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 08:15

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 08:30

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 08:37

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:40

Ligne: 8-06-122 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:45

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL CENTRE CULTUREL 08:46

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL SORTIE - ENTREE 08:47

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:55

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER ECOLE VICTOR HUGO 09:02

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 09:05

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 8/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)
Ligne: 8-06-103 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL CENTRE 06:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUBVILLERS CENTRE. 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 07:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MALPART MONUMENT AUX MORTS 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES MAIRIE - ECOLE 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES LE PLESSIER - BEFFROI 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY CENTRE 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER CENTRE 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 07:38

Ligne: 8-06-209 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 12:10

Me COURTEMANCHE CENTRE 12:17

Me MARESTMONTIERS CENTRE 12:21

Me BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 12:23

Me MALPART MONUMENT AUX MORTS 12:27

Me HARGICOURT CENTRE 12:33

Me BRACHES ABRIBUS 12:38

Me BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 12:39

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 12:41

Me LE PLESSIER-ROZAINVILLERS CENTRE 12:47

Me HANGEST-EN-SANTERRE CENTRE 12:53

Me ARVILLERS CENTRE 12:58

Me ARVILLERS LA RAPERIE 13:02

Ligne: 8-06-238 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 13:40

Me COURTEMANCHE CENTRE 13:47

Me MARESTMONTIERS CENTRE 13:51

Me BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 13:53

Me MALPART MONUMENT AUX MORTS 13:57

Me HARGICOURT CENTRE 14:03

Me BRACHES ABRIBUS 14:08

Me BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 14:09

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 14:11

Me LE PLESSIER-ROZAINVILLERS CENTRE 14:17

Me HANGEST-EN-SANTERRE CENTRE 14:23

Me ARVILLERS CENTRE 14:28

Me ARVILLERS LA RAPERIE 14:32

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 9/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

Ligne: 8-06-302 - Syndicat scolaire: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER PARKING COLLEGE ET LYCEE 18:05

Lu-Ma-Je-Ve COURTEMANCHE CENTRE 18:11

Lu-Ma-Je-Ve MARESTMONTIERS CENTRE 18:17

Lu-Ma-Je-Ve GRATIBUS CENTRE 18:20

Lu-Ma-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE CENTRE 18:23

Lu-Ma-Je-Ve MALPART MONUMENT AUX MORTS 18:28

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 18:34

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 18:36

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 18:43

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES RUE DE LA NEUVILLE 18:45

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 18:46

Lu-Ma-Je-Ve THENNES CENTRE 19:00

Lu-Ma-Je-Ve BERTEAUCOURT-LES-THENNES CENTRE 19:02

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 10/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

COLLEGE JEAN MOULIN (MOREUIL)
Ligne: 8-08-101 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 07:19

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 07:21

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 07:22

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 07:37

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 07:44

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Ligne: 8-08-102 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:12

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 08:14

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 08:15

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 08:30

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 08:37

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 08:40

Ligne: 8-08-117 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me BRACHES ABRIBUS 07:21

Me BRACHES TERRAIN DE LOISIRS 07:22

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 07:24

Me MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 07:37

Me MORISEL CENTRE 07:44

Me MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 07:50

Ligne: 8-08-201 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 12:05

Me MORISEL CENTRE 12:08

Me MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 12:15

Me LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 12:28

Me BRACHES RUE DU MARAIS 12:30

Me BRACHES ABRIBUS 12:31

Ligne: 8-08-301 - Syndicat scolaire: MOREUIL  (S.I.S.)                                  - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MOREUIL COLLEGE JEAN MOULIN 17:05

Lu-Ma-Je-Ve MORISEL CENTRE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL PLACE PILORI 17:15

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES RUE DU MARAIS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 17:31

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 11/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

RPI BRACH. CONTOIR. HARGIC. LANEUV. PIER
Ligne: 8-03-101 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 08:05

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 08:11

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 08:16

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 08:20

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 08:26

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ECOLE ELEMENTAIRE 08:29

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ENTREE VILLAGE LOTISSEMENT 08:31

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD ECOLE ELEMENTAIRE 08:34

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 08:39

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 08:43

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 08:48

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 08:51

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE ECOLE ELEMENTAIRE 08:57

Ligne: 8-03-203 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 13:19

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ENTREE VILLAGE LOTISSEMENT 13:21

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ECOLE ELEMENTAIRE 13:23

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 13:29

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 13:31

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 13:35

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 13:38

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 13:40

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 13:43

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 13:48

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 13:53

Ligne: 8-03-204 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 13:15

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 13:18

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 13:23

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 13:29

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 13:31

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 13:35

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 13:41

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 13:43

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD ECOLE ELEMENTAIRE 13:48

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ECOLE ELEMENTAIRE 13:51

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 12/13



Transports Scolaires - année 2018/2019

Ligne: 8-03-201 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 11:47

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD ECOLE ELEMENTAIRE 11:54

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ECOLE ELEMENTAIRE 11:58

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 12:04

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 12:07

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 12:10

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 12:17

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 12:21

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE CENTRE 12:23

Ligne: 8-03-202 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 11:45

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 11:52

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 11:58

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT CENTRE 12:04

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 12:07

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 12:10

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 12:16

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ENTREE VILLAGE LOTISSEMENT 12:20

Ligne: 8-03-301 - Syndicat scolaire: L'AVRE (PIERREPONT) (S.I.S.)                       - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD ECOLE ELEMENTAIRE 16:35

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ECOLE ELEMENTAIRE 16:39

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ENTREE VILLAGE LOTISSEMENT 16:41

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD ECOLE ELEMENTAIRE 16:43

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 16:49

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE MAIRIE 16:53

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE BAS 16:58

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 17:01

Lu-Ma-Je-Ve PIERREPONT-SUR-AVRE HAUT 17:08

Lu-Ma-Je-Ve HARGICOURT ECOLE 17:16

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE LE HAMEL-SALLE DES FETES 17:21

Lu-Ma-Je-Ve CONTOIRE CENTRE 17:25

Lu-Ma-Je-Ve LA NEUVILLE-SIRE-BERNARD CENTRE 17:31

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ABRIBUS 17:36

Lu-Ma-Je-Ve BRACHES ENTREE VILLAGE LOTISSEMENT 17:38

Horaires valables au vendredi 21 septembre 2018 Page 13/13


	Entête
	COLLEGE SAINT VINCENT (MONTDIDIER)
	COLLEGE ET SEGPA PARMENTIER (MONTDIDIER)
	ECOLE PUBLIQUE LUCIE AUBRAC (MOREUIL)
	ECOLE PUBLIQUE VICTOR HUGO (MONTDIDIER)
	CITE SCOLAIRE J.RACINE (MONTDIDIER)
	COLLEGE JEAN MOULIN (MOREUIL)
	RPI BRACH. CONTOIR. HARGIC. LANEUV. PIER

